[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 1652/2020

Ementa: Solicita informações referente a nova vistoria e necessidades de novos serviços a realizar em consideração ao requerimento 1470 de 2020.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

	Considerando a resposta do requerimento 1470 de 2020 de minha autoria questiona-se:

1- Foi realizada nova vistoria para verificação da necessidade de realização de novos serviços na área institucional II divisa com o lote 8 da quadra B do lote Jardim Novo Milênio?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os assuntos tratados neste requerimento.

      Valinhos, 14 de setembro de 2020.

           ALÉCIO CAU
                                                          Vereador PDT

Página 1